
MARINE POWER REEF BASE SALT

Marine Power Reef Base Salt to profesjonalna sól, przeznaczona do wszystkich rodzajów akwariów morskich. Jej parametry przy
zasoleniu 33 ppt są zbliżone do składu chemicznego wody morskiej na rafach (NSW).

Większość organizmów zamieszkujących akwaria morskie jest bardzo wrażliwa na zmiany składu wody. Do stworzenia stabilnego
środowiska morskiego potrzebna jest odpowiednia baza makro- i mikroelementów, dlatego sole Marine Power zostały
zaprojektowane z dużą dbałością o ich skład chemiczny. Uzyskana solanka (33 ppt) zapewnia odpowiedni poziom wszystkich
makro- i mikroelementów niezbędnych do prawidłowego utrzymania akwarium morskiego oraz prawidłowego rozwoju jego
mieszkańców. Nowoczesne sole morskie Marine Power zostały opracowane z uwzględnieniem najnowszych badań z zakresu
biochemii wody morskiej. Właściwości obu soli zostały zbilansowane tak, aby ich największa efektywność w zbiornikach z
koralami odpowiadała zasoleniu 33-35 ppt. Akwaria morskie z samymi rybami mogą mieć niższe zasolenie.

Sól Marine Power Reef Base szczególnie nadaje się na start zbiornika, ułatwiając jego dojrzewanie, jednak równie doskonale
sprawdzi się jako stabilna baza chemiczna w dojrzałych akwariach morskich. Bardziej zaawansowani akwaryści, których akwaria
wymagają dodatkowej suplementacji, docenią zastosowanie tej soli jako podstawy do dozowania makro- i mikroelementów
według indywidualnych preferencji. Zawiera makro- i mikroelementy niezbędne dla stabilizacji akwarium i prawidłowego
rozwoju korali. Doskonale nadaje się do zbiorników z koralami miękkimi, a przy dodatkowej suplementacji (za pomocą
preparatów z serii Marine Power Easy) do najbardziej wymagających systemów z koralami LPS i SPS.

- naturalne poziomy makroelementów
- tworzy odpowiednie środowisko w akwariach morskich
- specjalna formuła dla młodych systemów
- dedykowana do akwariów z samymi rybami (FO/FOWLR), z koralami miękkimi, LPS/SPS

Zalecamy cotygodniowe podmiany 5-10% wody w akwarium. Sól przechowujemy w szczelnie zamkniętych pojemnikach,
minimalizując kontakt z powietrzem. Do mieszania można użyć odpowiedniej wielkości pompy cyrkulacyjnej.

Przygotowanie:
Do naczynia z wodą RO/DI (woda dejonizowana i po odwróconej osmozie) o temperaturze 25°C należy wsypać odpowiednią ilość
soli w zależności od posiadanego zbiornika, mieszając przez około 20-30 minut. Po tym czasie solanka jest gotowa do użycia. Dla
uzyskania zasolenia 33 ppt należy rozpuścić około 390 g soli w 10 l (2.6 US gal) wody.

Uwagi:
Początkowe zmętnienie wody jest naturalnym objawem i powinno ustąpić w ciągu 15 minut mieszania. Przed użyciem zalecamy
kontrolę poziomu zasolenia otrzymanej solanki i ewentualną korekcję dawki soli.

5 kg / 11.02 lb wystarcza na przygotowanie 128 l / 34 US gallons
10 kg / 22.05 lb wystarcza na przygotowanie 256 l / 68 US gallons
20 kg / 44.09 lb wystarcza na przygotowanie 512 l / 136 US gallons



Rozumiemy konieczność utrzymania optymalnego składu wody w akwarium morskim. Dokładamy wszelkich starań, aby nasze
sole spełniały najwyższe wymagania wszystkich akwarystów. Z tego powodu przeprowadzamy ścisłą kontrolę jakości poprzez
regularne testy naszych produktów. Każda partia jest badana w laboratorium w celu analizy chemicznej, aby upewnić się, że jej
skład pozostaje stabilny i zgodnie z oryginalną recepturą. Każdy klient może sprawdzić parametry chemiczne swoich soli,
odwiedzając stronę Tropical-Marinepower.pl i wpisując nazwę soli oraz numer partii wydrukowany na dnie każdego wiadra.

Sprawdź parametry soli >>> ZOBACZ >>>

Art. nr. /
Nr kodu EAN

Artykuł Pakowanie Ilość w zgrzewce
/ kartonie

Cena

80418
5900469804186

MARINE POWER REEF BASE SALT  Wiadro
 / 20 kg

-/- 246.95zł

80417
5900469804179

MARINE POWER REEF BASE SALT  Wiadro
 / 10 kg

-/- 138.95zł

80416
5900469804162

MARINE POWER REEF BASE SALT  Wiadro
 / 5 kg

1/- 90.95zł
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